
おやつ

たき火DEおやつ（マシュマロ）
献立名 原材料 アレルギー物質

マシュマロ 水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく／香料 大豆・ゼラチン

たき火DEおやつ（ウインナー）
献立名 原材料 アレルギー物質

ウインナー 豚肉、食塩、糖類(砂糖、水あめ）、植物性たん白、香辛料/くん液、香辛料抽出物、リン酸塩（Na)、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）、 豚肉、大豆
酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na)、（一部に大豆を含む）

たき火DEおやつ（ジャンボフランク）
献立名 原材料 アレルギー物質

ジャンボフランク 豚肉、豚脂肪、でん粉加工食品（でん粉、植物油脂）、糖類（水あめ、砂糖）、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、くん液、 豚肉
酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na)、（一部に豚肉を含む）

登山おやつ ※仕入れ状況により内容が一部変更になる場合があります

献立名 原材料 アレルギー物質

ゼリー飲料 デキストリン、ショ糖、還元難消化性デキストリン、濃縮リンゴ果汁／クエン酸（Na)、アラニン、プロリン、乳酸Ca、 りんご
ゲル化剤（増粘多糖類）、グリシン、ロイシン、アルギニン、イソロイシン、塩化K、バリン、香料、グルタミン酸、
甘味料(アセスルファムK、アスパルテーム・L‐フェニルアラニン化合物）、V.C、V.E、ナイアシン、V.A、V.B1、V.B6、V.B2、
葉酸、V.D、V.B12

ミニドーナツ 小麦粉、砂糖、植物油脂、鶏卵、ショートニング、デキストリン、麦芽糖、脱脂大豆粉、食塩、はちみつ、ぶどう糖／ 小麦・卵・大豆
ソルビット、酒精、膨張剤、増粘多糖類、着色料（V.B2）、（一部に小麦・卵・大豆を含む）

チョコレート 砂糖、カカオマス、全粉乳、食物油脂（大豆を含む）、ココアバター、乳糖、乳化剤（大豆由来）、香料 乳・大豆
あめ 砂糖、ブドウ糖、水あめ、食塩、乳糖／クエン酸Na、クエン酸、乳化剤、塩化K、香料、フマル酸Na、着色料（V.B2） 乳

アイスクリーム作り
献立名 原材料 アレルギー物質

アイス作り 牛乳、生クリーム、卵、砂糖、塩、バニラエッセンス（エタノール、グリセリン、カラメル） 乳・卵


